大学空手道部各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和4年4月吉日
　　　　　　　　　　　　   学生委員長　新潟産業大学空手道部
主将　小柳　翔

第４８回北信越学生空手道選手権大会について

拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、来る令和4年5月22日（日）新潟産業大学体育館において、第４８回北信越学生空手道選手権大会を開催する運びとなりました。つきましては、下記書類をお送り致しますので4月20日（水）までに申込をお願いします。なお、締め切り後の受付は致しませんので、ご了承ください。
敬具

記

名称　第48回北信越学生空手道選手権大会
日時　令和4年5月22日（日）　午前9時より
場所　新潟産業大学体育館
〒945-1393 柏崎市軽井川4730

送付資料
1. 大会要項
2. ゼッケンについて
3. 申し込みに関する注意・連絡事項
4. 参加申込書（4月20日（水）締め切り）
5. 選手登録名簿（4月20日（水）締め切り）
6. 健康診断書
7. 審判員依頼書（4月20日（水）締め切り）
8. 大会抽選会委任状（4月20日（水）締め切り）
9. 各流派第一指定形・第二指定形
10. 新潟産業大学への交通アクセス
11. 新潟産業大学学内マップ
12. 宿泊施設のご案内
13. 感染対策のお願い
14. 健康管理チェックシート　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

第48回北信越学生空手道選手権大会要項

	1. 主催
	北信越学生空手道連盟

	2. 主管
	新潟産業大学空手道部

	3. 後援
	全日本学生空手道連盟
新潟日報

	4. 日時
	令和4年5月22日（日）午前9時00分より

	5. 場所
	新潟産業大学体育館
· JR柏崎駅よりバスで約30分
· 北陸自動車道「柏崎IC」から車で約10分

	6. 競技種目
	組手個人戦（男子・女子）　形個人戦（男子・女子）

	7. 競技方法
	組手個人戦：トーナメント方式。
競技時間は競技時間短縮のため男子・女子共に1分３０秒フルタイム、６ポイント差。但し、決勝は３分間フルタイム、８ポイント差。
形個人戦　：①競技規定による得点方式とする。但し、参加選手数
により、競技方法を変更する場合がある。
　　　　　　②２つのグループに分け、形１つを演武し得点が与え
られる。
　　　　　　③予選ラウンドで演武できる形は、全空連第1、第2
指定形とする。
　　　　　　④各グループ１位の選手が決勝戦へ、２位、３位が３
位決定戦へ進む。
　　　　　　⑤３位決定戦、決勝戦で演武できる形は得意形とす
る。

	8. 出場資格
	北信越学生空手道連盟加盟校空手道部員であり、かつ出場停止処分を受けていない者。健康上、出場に支障がないと診断された者。大会実行委員会が指定する保険に加入している者。空手道部に加入してから４年以内の者。

	9. 競技規定
	全日本学生空手道連盟組手競技・形競技規定及び申し合わせ事項による。

	10. 審判規定
	全日本学生空手道連盟組手競技・形競技規定及び申し合わせ事項による。

	11. 出場人数
	男子・女子個人組手　特に人数制限は定めません。
男子・女子個人形　　男女各大学２名まで。

	12. 競技上の注意
	全日本学生空手道連盟組手競技・形競技規定及び申し合わせ事項に基づく。
1 空手衣（上・下・帯）学連マークを縫いつけていること。
2 組手競技に出場する選手は、学空連指定の安全具＜学空連マーク入りの赤・青拳サポーター、腹部インナーパッド、インステップガード・シンガード（赤・青）、マウスピース、男子はセーフティーカップを装着しなければならない。マウスピースは無色透明で、きちんと奥歯まではまるものでなくてはならない。安全具（ヒロタ・東海堂・守礼堂製品を使用）に不備のある選手は出場出来ない。
3 選手の服装は、上着の長さは腰を覆うほどの長さで大腿の４分の３まで、袖の長さは最長手首までとし、肘から手首の中ほどより短くてはならない。ズボンの長さは少なくとも下肢（脛）の３分の２を覆う程の長さとし踝（くるぶし）が隠れてはいけない。
4 空手衣の腕および脚部の間が８〜１５ｃｍの空きがなければならない。
5 審判団が髪の毛について、長すぎる、または不潔である、あるいは色が不自然であると判断した場合、棄権とする場合がある。
6 女子は空手衣の下に白無地のＴシャツを着用しなければならない。

	13. 抽選会
	4月22日（金）午後1時より、新潟産業大学

	14. 医療処置
	大会当日は担当医師が応急処置及び医療指導をするが、その後の処置は大会の傷害保険の手続きを含め、自己責任において行うこと。
＊大会当日は必ず健康保険証（コピー可）を持参のこと。

	15. その他
	1.各大学は学生連盟旗・健康診断書を持参してください。
2.昨年度の組手優勝者は優勝旗・優勝杯を持参してください。

ゼッケンについて

学連指定の（ヒロタ）を着用、準備できない場合は、下図の通りゼッケンを作成し着用してください。ゼッケンは四辺を確実に縫い付けてください。（四隅だけ縫ってあってもすぐに取れてしまいます。

布　縦20cm×横24cmの大きさのもの

＜例＞
24cm

大学名
氏名

20cm

　　　　　　　　　　　　　　　選手は、上に大学名、下に氏名を書いて下さい。

申し込みに関する注意

申し込み方法
　参加申込書・選手登録名簿・審判員依頼書・抽選会委任状を下記の住所まで郵送してください。4月20日（水）必着。
〒945－1393
新潟県柏崎市軽井川4730　　　　新潟産業大学　空手道部

参加費について
　　大会参加費　組手　1名　3,000円
　　　　　　　　形　　1名　2,000円
　　保険料　　　      1名  500円
　　弁当・お茶（任意）1個  700円
　　抗原検査キット　　1個　1800円×来校人数
· 抗原検査は監督・コーチ・出場選手・マネージャー・係員・記録員、大会役員・審判員 に受けていただきます。抗原検査キット費用として1人1,800円の実費負担をお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]　　参加申込書の参加費詳細に参加人数・参加費を記入し、下記の指定口座にお振り込みください。申込後の返金は致しません。
銀行名：第四北越銀行
　　　　　　　　　　　　　 支店名・支店番号：柏崎中央支店（130）
　　              　種別：普通口座
　　　              口座番号：2016‐702
　　                　名義：新潟産業大学空手道部

補助員の要請について
　補助員は、当方にて準備致しますが、不足の場合はご協力をお願いすることがございます。

審判依頼のお願い
　大きな大会のため、審判員が不足しております。つきましては、各大学より2名以上の審判員をお願いします。

抽選会について
　令和4年4月22日（金）午後1時より新潟産業大学内にて行います。参加できない場合は、委任状に記入の上、参加申込書と共に送付してください。

理事会・審判研修会について
　令和4年5月21日（土）新潟産業大学体育館
理事会　　：午後3時00分～4時00分
審判研修会：午後4時00分～5時30分
※審判員及び補助員をなさる方は必ず参加してください。

懇親会について
　新型コロナウイルス感染防止対策のため、懇親会は実施しません。

第48回北信越学生空手道選手権大会　参加申込書（4月20日（水）必着）

　令和4年5月22日（日）新潟産業大学体育館において開催される、第48回北信越学生空手道選手権大会に参加致したく、出場参加名簿・参加費明細書を添えて申し込みます。なお、監督・選手は全日本学生空手道連盟競技規定、ならびに大会役員の指示に従うことを誓約致します。

　令和4年　　月　　日

大学名　　　　　　　　　　　　　　　部長名　　　　　　　　　　　　　印
　　  監督名　　　　　　　　　　　　印
　　　代表者連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

参加費明細書（4月20日（水）必着）

　必要金額を計算・記入し、下記の口座に振り込んでください。現金書留は受け付けません。銀行で受け取った振り込み用紙が領収書になります。大切に保管してください。また、確認のため、振り込み用紙のコピーを下記の指定場所に糊付けしてください。

参加費　　組手　　　3,000円×　　　名＝　　　　　　円
形　　　　2,000円×　　　名＝　　　　　　円
保険料　　　　　　  　500円×　　　名＝　　　　　　円
　　　       弁当代　　　　　　  　700円×　　　名＝　　　　　　円
　　　　　　 抗原検査キット　　　1,800 円×　　　名＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       合計　　　　　　  　円

銀行名：第四北越銀行
　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名・支店番号：柏崎中央支店（130）
　　　　　　　　　　　　　　　　　種別：普通口座
　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号：2016‐702
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名義：新潟産業大学空手道部

振込用紙のコピーをここに糊付けしてください。

	第48回北信越学生空手道選手権大会登録選手名簿
（4月20日（水）必着）

	　　　　　　　　　　大学

	監督　　　　　　　　　　　　印

	　男子組手

	名前
	学年
	住所
	全空連会員登録番号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	女子組手

	名前
	学年
	住所
	全空連会員登録番号

	1

	2

	3

	4

	5

	型

	名前
	学年
	住所
	全空連会員登録番号

	男

	男

	女

	女

	補助員

	　氏名
	氏名

	（この用紙が不足の場合はコピーして下さい。）

	第48回北信越学生空手道選手権大会健康診断書

	下記の　　　　名の者、第48回北信越学生空手道選手権大会に出場できる健康状態であることを保証します。

	令和4年　　　月　　　日

	医師 　氏名　　　　　　　　印

	住所

	　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　TEL

	監督名
	　　　　　　  　　　印

	男子
	名前
	学年

	住所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	女子
	名前
	学年

	住所

	1

	2

	3

	4

	5

	※　別の用紙で健康診断書を提出された場合、この用紙を提出する必要はありません。

	※　医師印のないものは無効となります。

	※　この用紙は大会当日の朝、選手受付に提出して下さい。

	※　診断書がない場合、出場は認めません。

審判員依頼書

令和4年5月22日（日）に新潟産業大学体育館において開催される第48回北信越学生空手道選手権大会の審判員について、各大学から2名以上の先輩方の派遣をお願いします。
また、審判員の方々におきましては、5月21日（土）午後4時00分～5時30分の審判研修会、および同日の宿泊の有無もあわせてご連絡ください。※新型コロナウイルス感染防止対策のため、懇親会は実施致しません。
（審判員の先輩方の宿泊は新潟産業大学空手道部が責任を持って手配させて頂きます。）

　　　　　　　　　　大学

審判員名簿
[image: ][image: ][image: ]

抽選会委任状

令和2年4月22日（金）午後1時より行われる抽選会に出席できないため、すべての責任を新潟産業大学空手道部に委任します。

                                           令和4年4月　　日

　　　　　　　　　　大学
代表責任者　　　　　　　　　　印
TEL____________________________

第一指定形　　　　　　　第二指定形

松濤館　　　　　ジオン　　　　　　　　　カンクウショウ
カンクウダイ　　　　　　エンピ

剛柔流　　　　　セーパイ　　　　　　　　セーサン
　　　　　　　　サイファ　　　　　　　　クルルンファ

糸東流　　　　　バッサイダイ　　　　　　マツムラローハイ
　　　　　　　　セイエイチン　　　　　　ニーパイポ

和道流　　　　　チントウ　　　　　　　　クーシャンクー
　　　　　　　　セイシャン　　　　　　　ニーセーシー

新潟産業大学への交通アクセス
[image: ]新潟産業大学
Niigata Sangyou
University

[image: ]

新潟産業大学キャンパス学内マップ
[image: ][image: ]
[image: ]

1. 207教室（抽選会会場　4月22日）
2. 体育館（大会会場　5月22日）

	宿泊案内（柏崎市の主な宿泊施設）

	ホームページなどで予約すると割引になることがあります。ご確認ください。

	記号
	宿泊施設名

	電話番号

	1
	ホテルニューグリーン柏崎
	0257-24-1111

	2
	OYOビジネスホテルちとせ
	0257-24-6424

	3
	柏崎温泉ホテル

	0257-22-6105

	4
	ホテル　ルートインコート柏崎

	050-5847-7300

	5
	アルファーワン柏崎

	0257-24-0022

	6
	ホテルサンシャイン

	0257-23-1211

[image: ]⑥
⑤
1
④
③
②
柏崎駅
新潟産業大学
Niigata Sangyou
University

image3.png
BEHECOMERED
T =% REH b
BEE 604 409 305 409
—fRE 100% 709 409 607
BERNSRTORERRE
38 18571305
BECOMERH
R 1028571205
i S 118571405
R AR Rl
SR LR 118571405

QI@E

7 6°C <HUBE4BER

image4.png
18 PN 5 VY IR \ AR K= BT R O ke X/

image5.png
S 8°C (BYES

image6.png
A BETHH LTS

image7.png
FEIRTOTANE

q

Fv | @&F~ | FrouLEEs

Q ZoTuTERE

image1.png
Al [ TEL | whishEs | ses it L Sl
# # %
" I Ty
# # %
" I Ty
# # %
" I Ty
# # %
" I Ty
# # %
" I Ty
# # %
" I Ty

image2.png
~— B
="

KRR BB -3

\ FEINAY @
== ARILHER P
\\\
\ \, :_'
s =
B oHnE
. 4
/